
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 001212016 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titulares e suplentes para a 
Câmara de Gestão de Pessoas. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista 
do contido no UnBDoc n. 1704212016, de 161212016, 

RESOLVE: 

Art. 1 9 	Aprovar ad referendum a indicação dos servidores Maria do Socorro de 
Oliveira Marzola, Susana Xavier e Antônio José dos Santos para a função 
de membros titulares da Câmara de Gestão de Pessoas, na condição de 
representantes dos servidores técnico-administrativos da Universidade de 
Brasília. 

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação dos servidores Vania Felicio da Silva, 
Pedro Vieira da Silva e Raimundo Nonato Araújo Nascimento para a função 
de membros suplentes da Câmara de Gestão de Pessoas, na condição de 
representantes dos servidores técnico-administrativos da Universidade de 
Brasília. 

Art. 39 	Esta resolução entra 'em vigor nesta data. 

Brasília, 7 de março de 2016. 

Ivan Marques dedo Camg 

Presidente 

C/cópia: GRE/VRT/DGP/SOC 
FFSígjc 


